
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311794 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

12 490 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte prostorné bydlení s duchem venkova, kde máte prostor
realizovat své sny a plány? Pak tu pro Vás máme výjimečný
rodinný dům v obci Koleč - Mozolín, který nabízí spojení klidného
venkovského života a širokého potenciálu využití. Rodinný dům má
dispozici 7+1 s užitnou plochou 280 m2, poskytuje dostatek
prostoru pro rodinné bydlení, ale také možnosti pro podnikání či
zemědělské aktivity. Dům je podsklepený a jeho chloubou jsou
dvoje krásná kachlová kamna, která dotváří útulnou atmosféru. Na
pozemku o rozloze 1855 m2 se nachází velká stodola, dílna, kůlna,
seník a dokonce i malý kryt. Relaxaci zajistí bazén na zahradě,
který je ideálním místem k odpočinku v letních měsících. Rodinný
dům se nachází na klidném místě, ale s dobrou dostupností okolní
infrastruktury. K nemovitosti je navíc možnost přikoupení přilehlého
pole, což zvyšuje její potenciál například pro hospodaření.
Zavolejte si o prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4311794
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900899462
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 1855 m2
Kód zakázky: 899462

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Fouček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


